
ПРИКАЗ
19.08.2025 г. № 7 1 К

г. Троицк

О зачислении абитуриентов 
на первый курс колледжа 
на бюджетной основе

На основании Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 года, в соответствии с Порядком 
приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования, утвержденным приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457 (с изменениями и 
дополнениями), Правилами приема в ГБПОУ «Троицкий педагогический 
колледж» на 2025-2026 учебный год, протоколом приемной комиссии от
19.08.2025 г. № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2025 г. на первый курс очной формы обучения на 

базе среднего (полного) общего образования по программе подготовки 
специалистов среднего звена по специальности 44.02.07 «Преподавание в 
основном общем образовании» на бюджетной основе следующих лиц:_______

№ ФИО студента Ср.балл аттестат

1 Карнаухова Татьяна Вадимовна 4,38
2 Разин Вячеслав Васильевич 4,21

3 Хмелев Александр Александрович 4,15
4 Шамрай Андрей Николаевич 4,07
5 Табашная Дарья Евгеньевна 4,0
6 Клыкова Рената Александровна 3,86
7 Штольц Александр Андреевич 3,78

2. Организовать дополнительный набор по специальности 44.02.07 
«Преподавание в основном общем образовании».

Директор


